
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от к августа 2019 года № 1^/0 qL -ПА 
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации 
Муниципального образования город Ирбит от 22 июля 2019 года 
No 1028-ПА «Обутверждении состава Наблюдательного совета 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Муниципального образования город Ирбит «Средняя 

общеобразовательная школа Nq 18»

В целях обеспечения эффективного управления Муниципальным 
автономным общеобразовательным учреждением Муниципального
образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 18» в 
соответствии с уставом Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения Муниципального образования город 
Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 18», с пунктом 8 статьи 10 
Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174 -  ФЗ «Об автономных 
учреждениях», администрация Муниципального образования город Ирбит 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Муниципального
образования город Ирбит от 22 июля 2019 года № 1028-ПА «Об 
утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Муниципального
образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 18» 
следующие изменения:

1.1. наименование постановления «Об утверждении состава 
Наблюдательного совета Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Муниципального образования город 
И рбит «Средняя общ еобразовательная ш кола №  18» заменить на: «Об 
утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Муниципального
образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 18»;



1.2. Изложить преамбулу постановления в следующей редакции: «В 
целях обеспечения эффективного управления Муниципальным 
автономным общеобразовательным учреждением Муниципального 
образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 18» в 
соответствии с уставом Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения Муниципального образования город 
Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 18», с пунктом 8 статьи 10 
Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174 -  ФЗ «Об автономных 
учреждениях», а так же в связи со сменой типа Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Муниципального 
образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 18» на 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит «Средняя 
общеобразовательная школа № 18», администрация Муниципального 
образования город Ирбит...»

1.3. изложить пункт 1 в новой редакции:
«1.Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения Муниципального 
образования город Ирбит «Средняя общеобразовательная школа N° 18» в 
следующем составе:

Агафонов Геннадий Анатольевич, представитель общественности (по 
согласованию);

Бахтович Ирина Витальевна, представитель работников 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Муниципального образования город Ирбит «Средняя 
общеобразовательная школа № 18»;

Волкова Надежда Владимировна, представитель администрации 
Муниципального образования город Ирбит (по согласованию);

Гладкова Ольга Алексеевна, представитель общественности (по 
согласованию);

Лыжина Юлия Николаевна, представитель Управления образованием 
Муниципального образования город Ирбит (по согласованию)».

Глава Муниципального 
образования город Ирбит

Верно:
Документовед отдела по обеспече 
деятельности администрации 
Муниципального образования 
город Ирбит Т.В. Милькова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-20T19:32:20+0500




